in der Panoramasauna im Schaffelbad

Juki

www

A

MONTAG

10.00 Uhr Gemiitlicher Start

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Fruchtig frisch

14.00 Uhr Zauber der Diifte

15.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Rdémischen Bereich

16.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

DIENSTAG

10.00 Uhr Gemiitlicher Start

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Uberraschungsaufguss

14.00 Uhr Relax Aufguss

15.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Roémischen Bereich

16.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

MITTWOCH

10.00 Uhr Gemiitlicher Start

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Fruchtig frisch

14.00 Uhr Zauber der Diifte

15.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Roémischen Bereich

16.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

DONNERSTAG

10.00 Uhr Gemiitlicher Start

11.00 Uhr Pure Pflege

12.00 Uhr Uberraschungsaufguss

14.00 Uhr Relax Aufguss

15.15 Uhr Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im
Roémischen Bereich

16.00 Uhr Belebte Haut durch Honig

FREITAG

10.00 Uhr

11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr

14.30 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr
17.30 Uhr
19.00 Uhr

20.00 Uhr
21.00 Uhr

SAMSTAG

10.00 Uhr

11.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.15 Uhr

17.00 Uhr

SONNTAG

10.00 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
15.15 Uhr

16.00 Uhr

\W/oipersdorf

Thermenresort

Dampfbad-Ritual

Salzpeeling im

Rémischen Bereich

Pure Pflege

Fruchtig frisch
Dampfbad-Ritual

Salzpeeling im Romischen Bereich
Zauber der Difte
Butterfly-Aufguss

Belebte Haut durch Honig
Erfrischung durch Mentol & Eis

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im Romischen Bereich

Pure Pflege
Guten Abend-Aufguss

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im Romischen Bereich

Pure Pflege
Fruchtig frisch
Zauber der Dfte
Musikaufguss

Dampfbad-Ritual
Salzpeeling im Rémischen Bereich

Belebte Haut durch Honig

Gemiditlicher Start

Pure Pflege
Uberraschungsaufguss

Relax Aufguss

Dampfbad-Ritual

Salzpeeling im Romischen Bereich
Belebte Haut durch Honig



